
 

草熱と光発第２８号 

令和２年４月６日 

 

 

橋岡町内の 

５歳児～高校生保護者の皆様へ 

 

草津市立橋岡会館 

館長 三上 栄一 

 

 

 

橋岡教育集会所諸行事中止のお知らせ 

 

 
春暖の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは会館事業に対し、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、連日報道されている新型コロナウィルス感染が草津市でも集団発生してい

ることから、去る４月６日に臨時校長会が開催され４月１０日から１９日まで臨時

休校されることとなりました。つきましては、下記の集会所諸行事（４月１０日～

４月１９日迄）を、中止させていただくことになりましたので、御理解いただきま

すよう、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

（１）保護者説明会中止 

 

（２）中学生自主活開講式中止 

 

（３）小学生自主活開講式中止 

 

（４）書道教室開講式中止 

 

 

＊４月２０日（月）以降の行事予定については、資料配布ならびにホームページに

おいてお知らせ致します。 

 

質問等は、橋岡教育集会所へお問い合わせ下さい。 

 

以上 
 

橋岡会館 TEL０７７－５６３－５８６４ 

橋岡教育集会所 TEL０７７－５６３－３８１８ 

担当  寺田匡廣・大坂範子 


